

Julefrokost

UD-AF HUSET

(MIN. 2 PERSONER)

Klassisk Julefrokost

Marineret sild - Æg pyntet med rejer
Fiskefilet med remoulade og citron - Ribbensteg med rødkål
Leverpostej med bacon og champignon
Ris a la Mande med kirsebærsaucé
Pris pr. person kr. 150,00

Stor julefrokost

Marineret sild - Dildsild - Æg pyntet med rejer - Fiskefilet med remoulade og citron - Ribbensteg med rødkål og agurkesalat - Leverpostej med bacon og champignon - Frikadelle med rødkål - Roastbeef med remoulade og peberrod
Brie med druer—Ris a la Mande med kirsebærsaucé
Pris pr. person kr. 200,00

Luksus julefrokost

Marineret sild - Dildsild - Æg pyntet med rejer
Gravad laks med rævesauce - Fiskefilet med remoulade og citron
Ribbensteg med rødkål og agurkesalat - Leverpostej med bacon og champignon - Frikadeller med rødkål - Mørbradbøf med bløde løg
Tarteletter med høns i asparges - Sylte med sennep og rødbede
Brie med druer - Ris a la mande med kirsebærsaucé
Pris pr. person 250,00

Tilkøb

(pr. del pr. kuvert)

25 kr.

Kryddersild med rødløg og kapers - Marineret sild med karrysalat
Dildsild - Stegte sild med rødløg - Fiskefilet med remoulade og citron
Æg og rejer - Tunmousse - Laksosalat - Roastbeef med remoulade og peberrod - Frikadeller med rødkål - Ribbensteg/Flæskesteg med rødkål og agurkesalat—Æbleflæsk med bacon - Leverpostej med bacon og champignon
Hønsesalat med bacon - Brie med druer - Ris a la Mande med kirsebærsaucé

40 kr.

Gravad laks med dilldressing - Varmrøget laks - Røget laks med røræg
Mørbradbøf med bløde løg - Hamburgerryg med grønlangkål og brune kartofler

45 kr.

Cheesecake - Juletrifli - Panna Cotta med kirsebærsaucé

Alle julefrokoster er incl. brød og smør.

Leveres med vejledning og er lige til at varme i ovnen.

Vi varmer gerne jeres julefrokost til 15,- kr. pr kuvert.

Ønskes levering koster det 5,00 kr. pr kilometer tur/retur.

**Bestilles på: Grillbassen@gmail.com
eller telefon: 2239 7120**

senest 10 dage før arrangementet afholdes.



Julefrokosterne kan bestilles alle dage til og med den 22. december 2024.

Skal det være nemt den 25. eller 26. december kan der afhentes:

Begge dage mellem kl. 10.00-14.00

